
 

 
Avenida de Andalucía, 110. Torre del Mar 29740 Vélez-Málaga. MÁLAGA.  

Tél: 952 543 346 · Fax: 951 239 100 
info@axaragua.com - www.axaragua.com 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA 

 

 

 De conformidad con las atribuciones que me confiere el cargo de Vicepresidente 

del Consejo de Administración, esta Vicepresidencia,  

 

 

 

RESUELVE 
 

 Nombrar la Comisión de Selección que valorará a los aspirantes que han sido 

preseleccionados por el Servicio Andaluz de Empleo a través de oferta genérica de 

fecha 22 de Julio del 2021, relativa a la contratación temporal por un período de 6 

meses de 1 Operario de Planta de Aguas Residuales Oficial de Tercera. Los 

componentes de la misma serán los siguientes:   

 

Presidente: D. F. Javier Ruiz Beltrán 

 

Vocales: D.   Eduardo Ruiz Soto                            

 D.  Jesús M. Pardo Ortega 

 D.  José Luis López Fernández 

    

Secretario: D. Federico Díaz Córdoba 

  

 

  

                    Torre del Mar a 02 de Agosto de 2021 

                                                  

EL VICEPRESIDENTE 

 

 

 

           Fdo.- D. Gregorio Antonio Campos Marfil 

 


		2021-08-03T08:24:26+0200
	25093492D GREGORIO ANTONIO CAMPOS (R: A29898921)




